
Inspectoratul Şcolar Judeţean Galaţi 
Şcoala Gimnazială nr.1 

Com. Folteşti – Jud. Galaţi 
Tel: 0236346011 Fax : 0236346011 
E-mail :scoala.foltesti@yahoo.com 

 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 1 Folteşti 

03.11.2022 

HOTĂRÂREA NR. 3 / 03.11.2022 

 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 1 Folteşti întrunit în şedinţa din 

03.11.2022, 

în conformitate cu : 

     -  Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările și modificările ulterioare, 

     - ORDINUL nr. 5447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar 

     - ORDINUL  nr. 5.154 din 30 august 2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 

 

 

Hotărăşte: 

Art. 1 Se aprobă suma necesară decontării transportului personalului didactic și didactic auxiliar 

pentru luna septembrie 2022, în cuantum de 4532 lei 

Art. 2 Se validează planul de încadrare cu personal didactic pentru anul școlar 2022-2023 

Art. 3 Se aprobă programarea concediilor de odihnă pentru anul școlar 2022-2023 

Art. 4 Se aprobă transferul elevului Panait Alexandru Codin din clasa a VI-a la Școala Gimnazială 

Nr. 26 Galați 

 

 

           Preşedinte C. A.,                                                                         Secretar C. A., 

  Director, prof. Ginghină Cătălina                                       Prof. înv. primar  Silvia Huzum 

mailto:scoala.foltesti@yahoo.com

